
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định các Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn vị 

thực hiện các nội dung Khai mạc, Bế mạc và Lễ hội ánh sáng trong khuôn 

khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 

8 năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 

số 115/TTr-SVHTTDL ngày 19/9/2022, số 132/TTr-SVHTTDL ngày 03/10/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn vị 

thực hiện các nội dung Khai mạc, Bế mạc, Lễ hội ánh sáng trong khuôn khổ Lễ 

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch 

Hội đồng. 

2. Ông Thái Hồng Hà, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó 

Chủ tịch Hội đồng. 

        * Các thành viên: 

3. Ông Trương Hoài Anh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

4. Ông Đặng Gia Duẩn, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

          5. Ông  Huỳnh Ngọc Dương, Phó Giám đốc Sở Công Thương;  

6. Ông Nguyễn Tấn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

7. Bà Lê Thị Thanh Thủy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

8. Ông Đỗ Xuân Dũng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; 

 . Mời TS. Nguyễn Duy Thụy, Viện trưởng Viện Khoa học xã hội vùng 

Tây Nguyên; 



2 

10. Mời PGS.TS. Lê Đức Niêm, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Tây 

Nguyên; 

11. Mời  à Niê Thanh Mai, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh  

12. Ông Y Kô Niê, Phó Trưởng Đoàn Ca múa Dân tộc tỉnh Đắk Lắk. 

* Tổ thư ký Hội đồng 

13. Bà Võ Thị Phượng, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch, Tổ trưởng; 

14. Bà Cao Như Khánh, Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng 

UBND tỉnh, Tổ viên  

15. Ông Nguyễn Văn Thăng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch, Tổ viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm giúp Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn 

Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 thẩm định các Bộ tiêu chí; thẩm định hồ sơ, năng 

lực để chọn doanh nghiệp thực hiện các nội dung Khai mạc, Bế mạc, Lễ hội ánh 

sáng trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 theo 

quy định. 

           Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh  Giám đốc các Sở: Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch, Công Thương, Tài chính, Thông tin và Truyền thông; Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; Viện trưởng Viện Khoa học xã hội vùng Tây 

Nguyên; Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên; Chủ tịch Hội Văn học Nghệ 

thuật tỉnh; Trưởng các Tiểu ban Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 

2023; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,  à có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Tỉnh ủy (b/c);  

- Trưởng  an, Phó Trưởng BCĐ Lễ hội (b/c); 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PCVP UBND tỉnh; 

- Các Phòng: TH, KT; TTCN và  

Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX (Ng-10b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 hạm Ngọc Nghị 
  


		2022-10-07T09:09:13+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:21:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




